

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองกุดชีเขิบ บ้านมูลนาค หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ไชย และตำบลบ้านโคก  
อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กรกฎาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

| ลำดับที่                                            | รายการ                               | คำนวณต้นทุน<br>หน่วย:บาท | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง<br>หน่วย:บาท | หมายเหตุ |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|----------|--------------------------|----------|
|                                                     | ประเภทงานทาง                         |                          |          |                          |          |
| 1                                                   | ปริมาตรดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง       | 374,640.00               | 1.3248   | 496,323.07               |          |
| 2                                                   | ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง | -                        | 1.3248   | =                        |          |
| 3                                                   | ป้ายชื่อโครงการ                      | 2,700.00                 | 1.3248   | 3,576.96                 |          |
| รวมราคาค่าขุดลอก                                    |                                      |                          |          | 499,900.03               |          |
| รวมราคาค่าขุดลอก<br>(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |                                      |                          |          | 499,000.00               |          |

4.1 กำหนดราคาากลาง

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1.นายนพดล ตุ่นบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

2.นายสำราญ อนุชาติ

กรรมการกำหนดราคาากลาง

3.นายอาทิตย์ วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคาากลางและเลขานุการ

(นายทองไทย กิตติทองทวี)

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอัมย์)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

12 ก.ค. 2559

(นางสาวกมลลักษณ์ จันทจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นปฏิบัติราชการแทน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

## แบบสำรวจผลงานประจำปี

**แบบสลุ**  
**ตำบลโพธิ์ไชย และตำบลบ้านโคก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
 ราคาม้ามันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 12 กรกฎาคม 2559 ลิตรละ 2

| ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 12 กรกฎาคม 2559 ลิตรละ 25.50 บ. |                                       |       |           |            |            |        |                   |            |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------|-----------|------------|------------|--------|-------------------|------------|
| ลำดับที่                                                      | รายการ                                | หน่วย | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง   |
| 1                                                             | ปริมาตรดินชุดพร้อมเกลี่ยตากแต่ง       | ลบ.ม. | 14,000.00 | 26.76      | 374,640.00 | 1.3248 | 35.45             | 496,323.07 |
| 2                                                             | ปริมาตรดินชุดพร้อมขมย่ายเกลี่ยตากแต่ง | ลบ.ม. | -         | 30.57      | -          | 1.3248 | 40.50             | -          |
| 3                                                             | ป้ายชื่อโครงการ                       | ป้าย  | 1.00      | 2700       | 2,700.00   | 1.3248 | 3,576.96          | 3,576.96   |
| กำหนดวงผลงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน            |                                       |       |           |            | 377,340.00 |        | TOTAL             | 499,900.03 |

1 ผลรวมค่าางานต้นท่งงานก่อสร้งางทาง

## 2 คำ Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม

### เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เรื่องใหม่ไล่ล่าจนหน้าจั่ว

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 % တံငါ

เงินประกันผลงานหลัก

%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(ผู้แทนเจ้าหน้าที่ป่าชุมชน)

= 377,340.00

|  |        |
|--|--------|
|  | 1.3248 |
|--|--------|

|  |   |            |
|--|---|------------|
|  | = | 499,000.00 |
|--|---|------------|

(นายมนตรี ตันบัว)

(ត្រួតពិនិត្យ កិច្ចការស្តីពី)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคาส่ง

(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

กรมการกำหนดราคากลาง

# แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกหนองกุศชัย บ้านมูลนาค หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ไชยและตำบลบ้านโคก อำเภอดอกโพธิ์  
 ไชย จังหวัดขอนแก่น  
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอดอกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มิถุนายน 2559

หน่วย:บาท

| ลำดับที่       | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1              | ประเภทงานอาคาร               | -            | -        | -           |          |
| 2              | ประเภทงานทาง                 | 377,340.00   | 1.3248   | 499,900.03  |          |
| 3              | ประเภทงานชลประทาน            | -            | -        | -           |          |
| 4              | ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม     | -            | -        | -           |          |
|                | รวม                          |              |          |             |          |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |             |          |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%       |              |          |             |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก.....%     |              |          |             |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%  |              |          |             |          |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%  |              |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                              |              |          | 499,900.03  |          |
| คิดเพียง       |                              |              |          | 499,000.00  |          |

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณการ

(นายพนตล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ .....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ .....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ .....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองกุดขี้เฒ่า บ้านมูลนาค หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ไชยและตำบลบ้านโคก อำเภอโคกโพธิ์ไชย

จังหวัดขอนแก่น

ขนาดปากกว้าง 25 เมตร ยาว 315 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,000 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณพดล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส